•

dor vc_p.9 réfar - Fe
Predentr

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia do inteiro teor do

processo licitatório, que teve como objeto a contratação de empresa especializada (Instituto Universal de Desenvolvimento

Social), para a realização de concurso público em nossa cidade.

REQUERIMENTO N° 1764/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO CÓPIA DO
INTEIRO TEOR DO PROCESSO LICITA-R:MIO, QUE TEVE COMO
OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
(INSTITUTO UNIVERSAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL), PARA
A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO EM NOSSA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 200212019
Data: 10/06/2019 - Horário: 11:15

111111111111E111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que cabe ao Poder Legislativo à fiscalização do Poder Executivo.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia do inteiro teor do processo licitatório, que teve como objeto a

contratação de empresa especializada (Instituto Universal de Desenvolvimento

público em nossa cidade.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 10 de junho de 2019.

Social), para a realização de concurso

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1